Российская Федерация
Администрация Кировского сельсовета
Алтайского района
Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2020                                                                                                                      № 25-п
с. Кирово

Об актуализации схемы
водоснабжения и водоотведения Кировского
сельсовета Алтайского района Республики
Хакасия на период 2014-2023 годов

В соответствии с п.1 ч.4 ст.6 Федерального закона Российской Федерации от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Правил разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», ст. 41, 47 Устава муниципального образования Кировский сельсовет, администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения Кировского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия на период 2014-2023 годов согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета

                                                 И.В. Манаенко